Béh Semicemi 2016 - vysledky MUZI umisténi
rok °
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49 Miler JiFi AC Mlada Boleslav 1975 do49let | 0:33:53 1 1
66 | Videcky Jan AC Mlada Boleslav 1985 do39let | 0:33:57 2 1
43 Veber Josef LK Tatran Chodov 1975 do49let | 0:34:04 3 2
89 Bures Martin TJ Sokol Kbely Praha 1989 do39let | 0:35:08 4
48 | Svadlenka Jan AC Mlada Boleslav 1986 do39let | 0:35:15 5 3
21 Herel Lubos LESK Kolin 1971 do 49 let 0:35:17 6
103 Rimal Milan GP Kolin 1975 do49let | 0:35:34 7 4
60 Pirkl Pavel Liberec 1979 do39let | 0:36:21 8 4
59 Kerlik Radovan Slavoj Stara Boleslav 1965 do 59 let 0:36:54 9 Dl
75 Louda Petr AC Ceska Lipa 1964 do59let | 0:37:01 10 'E
16 Klimes Petr TJ Slavoj Stara Boleslav 1958 do 59 let 0:37:10 11 E
92 | Suchanek Petr AC Obora Hvézda 1972 do49let | 0:37:26 12 5
109 Klvan Norbert SKC Pecky 1972 do 49 let 0:37:31 13 6
107 | Babica Milan Sokol Vsetin 1981 do39let | 0:37:55 14 5
74 Petr Josef Slovan Liberec 1963 do59let | 0:38:01 15 4
38 Stella Tomas Praha 1991 do39let | 0:38:03 16 6
56 Sima Adam Kolin 1994 do39let | 0:38:12 17 7
91 | Hodbod Miroslav SKP Nymburk 1974 do49let | 0:38:15 18 7
40 Svarc Pavel Semice 1991 do39let | 0:38:29 19 8
102 | Andrle Jakub Cernokostelecky pivovar 1982 do39let | 0:38:39 20
24 | Schovanek Petr Krésky les 1965 do59let | 0:38:40 21 5
37 Vanék Pavel Praha 1964 do59let | 0:38:52 22 6
51 Solc Ludék AC Mlada Boleslav 1961 do59let | 0:39:02 23 7
87 Vanus Jozef MISPORT TEAM 1978 do 39 let 0:39:17 24 10
65 | Jadrnicek Tomas Boleslavsti béZci 1977 do39let | 0:39:28 25 11
108 | Fafejta Vaclav TJ Liga 100 Praha 1973 do49let | 0:39:29 26 8
39 Kosnar Lukas Semice 1990 do39let | 0:39:43 27 12
47 Stella Lukas Praha 1989 do39let | 0:39:49 28 13
20 | Bubenik Martin Semice 1979 do39let | 0:39:53 29 14
27 Picek Daniel Sokol Vlkava 1973 do49let | 0:40:05 30 9
41 Bonisch Radek SKANSKA 1977 do 39 let 0:40:19 31 15
97 Miler Pavel Sokol Kolin 1979 do39let | 0:40:29 32 | 16
8 Pavlis Josef Semice 1977 do39let | 0:40:32 33 17
34 Mraz Tomas VK Lysd 2000 do39let | 0:40:48 34 | 18
76 | Paroulek Jaroslav Béhej Podébrady 1970 do49let | 0:40:50 35 10
86 Kéra Vladimir AC Patfin 1962 do59let | 0:40:51 36 8
83 Soukup Milan Milovice 1964 do59let | 0:41:02 37 9
78 | Rydrych Jan Ujezd nad Lesy 1949 do69let | 0:41:03 38 ml
110 Prchal Pavel GP Kolin 1959 do59let | 0:41:05 39 10
96 Bubnik Ondrej Rungo 1970 do49let | 0:41:29 40 11
101 Vanék Vladimir Litovel 1980 do39let | 0:41:41 41 19
12 Urban Jaroslav Z8 Kounice 1958 do59let | 0:41:59 42 11
62 Novak Pavel Liga 100 Praha 1953 do69let | 0:42:04 43
100 |Rechnovsky] Jan Tanec s Usmévem 1970 do49let | 0:42:05 44 12 |
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19 Krasny Petr Triatlon MB 1975 do49let | 0:42:19 45 13
31 Stastka Jakub Grand Prix Kolin 1988 do39let | 0:42:19 46 | 20
88 Jezek Martin Lysa nad Labem 1978 do39let | 0:42:29 47 21
32 Uvira Matyas VK Lysa 1999 do 39 let 0:42:33 48 22
111 |Opocensky| Jaroslav GP Kolin 1957 do59let | 0:42:52 49 12
50 Groll Jan Praha 10 1981 do39let | 0:43:19 50 23
52 | Kapralek Karel Honici Velim 1967 do49let | 0:43:34 51 14
29 Kunc Vit Polepy 1986 do 39 let 0:43:41 52 24
28 |Schlechter| Vojtéch Zizkovsky tygfi 1982 do39let | 0:43:44 53 25
17 Spacek Jan AC Kobylisy 1971 do49let | 0:43:45 54 15
95 | Zbranék Ales EIMY TEAM Hradec Kralovd 1968 do49let | 0:43:46 55 16
13 Bfiza Stépan Semice 1987 do39let | 0:43:48 56 | 26
73 Stikar Josef Milovice 1957 do59let | 0:43:48 57 13
30 Sotona Petr Colognia Kolin 1970 do49let | 0:43:54 58 17
33 | Williams Tobias VK Lysa 2000 do39let | 0:44:21 59 27
82 Masek Petr Praha Chodov 1984 do39let | 0:44:29 60 | 28
64 Riha Miroslav Sokol Sadska 1945 nad 70 let| 0:44:43 61 1
2 Soucek Tomas Semice 1980 do39let | 0:45:06 62 | 29
6 Kudrna JiF Semice 1972 do49let | 0:45:13 63 18
23 | Poledne Martin RC Litol 1973 do49let | 0:45:14 64 19
63 |Schovanek Milan Krésky les B 1962 do59let | 0:45:17 65 14
77 Mrazek Tomas Praha 4 1972 do49let | 0:45:19 66 20
98 Stanék Ales KENAST Pecky 1991 do 39 let 0:45:23 67 30
68 | Valenta Michal Prales Tuzin 1962 do59let | 0:45:24 68 15
53 Slaby Josef TJ Sokol Kolin Atletika 1972 do49let | 0:46:24 69 21
85 | Horacek JiFi Kolin 1964 do59let | 0:46:31 70 16
45 Serbus Jan Semice 1974 do49let | 0:46:35 71 22
18 Ledvina Petr GP Kolin 1977 do 39 let 0:46:57 72 31
72 Pertlik Radek VK Lysa 1965 do 59 let 0:47:00 73 17
67 | Novotny Petr GP Pohar 1970 do49let | 0:47:11 74 23
1 Dunda Véclav Praha 15 1960 do59let | 0:47:15 75 18
84 | Hordacek Vaclav SOP Kolin 1963 do59let | 0:47:28 76 19
54 Nechoddom Petr Dobfichov 1977 do39let | 0:48:23 77 | 32
99 |Stanék ml. Milan KENAST Pecky 1989 do39let | 0:48:27 78 | 33
112 Fucik Pavel Target Sport Milovice 1979 do39let | 0:48:41 79 | 34
106 Sova Jan MP Praha 1965 do59let | 0:49:07 80 20
93 Srajer Jan Mlada Boleslav 1988 do39let | 0:49:13 81 35
94 Rubas Jan TJ Sokol Milovice 1980 do39let | 0:49:21 82 | 36
69 | Fedacka Michal Sokol Sadska 1976 do49let | 0:49:43 83 24
58 Strup Jan TJ Sokol Kolin Atletika 1951 do 69 let 0:51:07 84
22 Sykora Vladimir Lysa nad Labem 1975 do49let | 0:51:26 85 25
80 Muska Lubomir TJ Kolovraty 1964 do59let | 0:51:50 86 21
55 Vesely Milan TJ Sokol Kolin Atletika 1948 do69let | 0:52:12 87 4
9 Sim@inek Filip Semice 1993 do39let | 0:52:42 88 37
35 Resser Robert Target Sport Milovice 1976 do49let | 0:52:59 89 26
11 Jezek Milo$ Semice 1984 do39let | 0:53:19 90 | 38
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15 | Janacek Martin Semice 1981 do39let | 0:53:19 91 | 39
42 | Cermak Miloslav Semice 1975 do49let | 0:53:19 92 27
90 Tucny Jan MK Pardubice 1947 do69let | 0:54:26 93 5
113 Ctibor Pavel Praha 1971 do49let | 0:54:32 94 28
105 | Tulacek Milan Kolin 1976 do 49 let 0:54:52 95 29
70 Zeiule Pavel Sadska 1976 do49let | 0:54:53 96 30
61 Bélsky Tomas SDH Hrdlorezy 1976 do49let | 0:55:10 97 31
4 Dvorak Tomas Borek 1980 do39let | 0:56:04 98 | 40
14 Ctrnact Josef Semice 1968 do49let | 0:56:41 99 32
7 Roudny Robert Svoboda nad Upou 1976 do49let | 0:57:01 100 33
3 | Cabrnoch JiFi Semice 1971 do49let | 0:57:04 101 34
79 Blecha Vladislav Libeznice 1964 do59let | 0:57:15 102 22
10 | Odehnal Lubomir Semice 1977 do39let | 0:57:45 103 | 41
36 Bartos Daniel Semice 1969 do49let | 0:58:13 104 35
5 Pikl Jan Svoboda nad Upou 1999 do39let | 0:58:34 105 | 42
81 Prasa Josef Pfedmeéfice nad Jizerou 1952 do69let | 0:58:37 106 6
46 | Semecky Tomas Semice 1975 do 49 let 1:00:59 107 36
71 Holy Vaclav Liga 100 Praha 1941 nad 70 let| 1:04:01 108 2
25 | Dolecek Frantisek Atletika Stard Boleslav 1943 nad 70 let| 1:12:09 109 3
44 Mika Vlastislav Semice 1972 do 49 let 1:13:13 110 37
57 | PleSinger | Stanislav TJ Sokol Kolin Atletika 1938 nad 70 let| 1:16:07 111 4
104 Brych Jiri TJ Liga 100 Hradec Kralové| 1940 nad 70 let| 1:21:18 112
26 Krejsa Vaclav Bonbon Praha 1952 do 69 let 1:36:53 113 7
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19 Lencova Jana AC Tl Jigin 1992 do 39 let 0:40:36 1 1
27 Zbiralova Radka MK Kladno 1972 nad 40 let 0:41:48 2 1
38 Babicova Eva TTC Cesky Brod 1988 do 39 let 0:42:46 3 2
39 Fafejtova Radka TJ Liga 100 Praha 1979 do 39 let 0:43:00 4 3
11 Sotonova Petra SRTG Kolin 1994 do 39 let 0:43:55 5 4
7 Krouzilova Iva Podébrady 1977 do 39 let 0:44:01 6 5
20 Zajickova Lucie Milovice 1979 do 39 let 0:44:29 7 6
32 Skalinova Kamila GP Kolin 1974 nad 40 let 0:44:52 8 2
14 Stastkova Lenka Grand Prix Kolin 1965 nad 40 let 0:45:41 9 3
9 Schlechterova Lenka SKP Usti nad Labem 1984 do 39 let 0:46:22 10
23 Smerhova Petra Radim 1980 do 39 let 0:47:09 11
28 Jezkova Martina Lysa nad Labem 1983 do 39 let 0:47:17 12
15 Vavrochova Monika Grand Prix Kolin 1968 nad 40 let 0:48:40 13 4
Hodeckova Iveta Aeroklub Kolin 1968 nad 40 let 0:48:48 14
6 Ledvinova Katefina GP Kolin 1978 do 39 let 0:49:16 15 10
5 Tyrkasova Alena Caslav 1977 do 39 let 0:50:05 16 11
34 Honsova Radana KENAST Pecky 1979 do 39 let 0:50:21 17 12
8 Vegrichtova Jitka Podébrady 1971 nad 40 let 0:50:41 18 6
10 Kramarova Vladimira Dobfis 1986 do 39 let 0:51:51 19 13
31 Spicakova Pavla FIMY TEAM Hradec Krdlovd 1978 do 39 let 0:52:24 20 14
24 Truhlarova Elena Sokol Kobylisy 1965 nad 40 let 0:52:51 21 7
29 Honcova Pavlina Turnov 1987 do 39 let 0:53:08 22 15
18 Vratilova Eliska VK Lysa nad Labem 1998 do 39 let 0:53:22 23 16
33 Bubnikova Jana RUNGO 1970 nad 40 let 0:53:26 24 8
22 Serbusova Katefina Semice 1977 do 39 let 0:54:18 25 17
37 Rimalova Romana GP Kolin 1970 nad 40 let 0:54:39 26 9
4 Piklova Jaroslava Svoboda nad Upou 1973 nad 40 let 0:55:20 27 10
1 Janeckova Zderika Sadska 1985 do 39 let 0:56:54 28 | 18
13 Katrnozkova Alena Sokol Pecky 1988 do 39 let 0:56:58 29 19
17 Sulcova Anna VK Lysa nad Labem 1996 do 39 let 0:57:51 30 20
68 Kudrnovd Alena Semice 1973 nad 40 let 0:58:48 31 11
35 Nepovimova Pavlina GP Kolin 1975 nad 40 let 0:59:12 32 12
30 Rocnakova Miloslava Mtym Zvole 1945 nad 40 let 0:59:14 33 13
2 Souckova Petra Lysa nad Labem 1982 do 39 let 1:06:17 34 21
12 Souckovd Miroslava Semice 1957 nad 40 let 1:08:27 35 14
16 Stockelova Martina SK Dubet 1972 nad 40 let 1:08:27 36 15
21 Mikova Megumi Semice 1972 nad 40 let 1:13:13 37 16
36 Kralova Bohumila GP Kolin 1968 nad 40 let 1:15:51 38 17
25 Pault Blanka Maraton Stav Upice 1954 nad 40 let DNF 39 18
26 Loudova Pavla AC Ceska Lipa 1968 nad 40 let DNF 40 19
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Chlapci do 5 let

Svéceny J.
Fudik V.
Cermak T.
Roudny A.
Maly A.
Malek J.
Vacula K.
Bartos$ J.
Odehnal A.

. Soucek J.
. Sykora V.
. Krahule T.
. Janagek S.
. Stérba J.

. Kramar V.
. Policar M.
. Bohusa D.
. Janusek V.
. Krsek M.

Divky do 5 let

Vaculova A.
Semecka M.
Keltnerova N.
Hadkova J.
Prochazkova K.
Ketnerova K.
Veberova E.
Opolska M.
Michriova K.

. Zvéfinova A.
. Rohlenova A.

Odehnalova S.

. Kfenkova N.
. Bfizova K.

Sucha V.

. Holanova S.
. Holanova D.

Gratkova T.

. Novakova T.

Chlapci do 7 let

Majdloch J.
Gromes D.
Grafek M.
Jalovecky J.
Mandik M.
Hochman J.
Krouzil T.
Krahule M.
Janouch J.

. Damec M.
. Pavli§ M.
. Subrt J.

Serbus M.
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13
12
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09
10
09
09
10
09
09
09
09
09
10
10
10

2011 a mladsi

SKP Nymburk
Milovice
Semice
Svoboda n/U
Kersko
Semice
Semice
Semice
Semice

Lysa n/L
Lysa n/L
Milovice
Kostomlaty
Jablonec n/N
Dobfis
Semice
Milovice
Semice
Stary Vestec

2011 a mladsi

Semice
Semice
Semice
Semice
Semice
Semice
Brodce
Semice
Semice
Semice
Praha
Semice
Cernosice
Semice
Velenka
Semice
Prerov n/L
Stary Vestec
Semice

2009 - 2010

SKP Nymburk
Semice
Semice

SKP Nymburk
A Jizni mésto
Semice
Podébrady
Milovice
Semice
Semice
Semice
Semice

Semice

50 m

10,8
11,3
12,0
12,3
12,6
12,9
13,4
13,7
14,0
14,7
16,3
16,8
17,3
17,4
18,5
19,0
19,4
20,2
221

50m

12,3
12,6
12,9
13,2
14,3
15,6
16,1
171
17,7
221
22,4
23,2
241
24,8
25,3
27,5
30,1
36,3
41,3

100 m

15,9
18,4
18,7
19,2
19,5
19,8
20,1
20,9
21,2
21,6
21,9
22,5
23,5
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Holan T.
Cermak M.
DuSek T.
Veber A.
Janousek V.
Policar J.

Divky do 7 let

Vesela Z.
Rihova E.
Vegrichtova J.
Zavadilova M.
Tuckova K.
Zajitkova A.
Stuckelova E.
Slavikova V.
Gromesova E.

. Zbyfova S.

. Hubackova V.
. Cihakova A.

. Dvorakova Z.
. Bonischova L.

Solomova A.

. Cindrova D.

Chlapci do 9 let

Slaby F.
Sulc A.
Bélsky J.
Musil O.
Rajnoch V.
Lepka M.
Skokan P.
Solom J.
Pac¢anda R.

. Miler J.

. Hochman J.
. Tlamicha A.
. Keltner F.

. Michalcik P.
. Cermak J.

. Cepelka J.
. Houska D.
. Sykora V.

Divky do 9 let

Mandikova D.
Fucikova N.
Vesela Z.
Lambertova N.
Hodacova K.
Dohnalova B.
MatyaSova K.
Mikova S.
Svécena L.

. Dusova E.
. BohuSova R.

. Vackova V.
. Skuhrava K.

10
10
09
10
10
09

09
09
09
10
09
09
09
10
10
09
10
10
09
10
10
10

o7
o7
o7
o7
o7
08
o7
o7
o7
08
o7
08
08
08
08
08
08
08

o7
o7
08
o7
08
o7
08
o7
08

08
08
o7

Semice
Kersko
Semice
Brodce
Semice
Semice

2009 - 2010

SKP Nymburk
Benatky n/J

Semice

ZS Kounice
SKP Nymburk
Lysa n/L

ZS Kounice
Semice
Prerov n/L
Semice
Semice
Celakovice
Sokol Rigany
Podébrady
Sadska

2007 - 2008

TS Milovice

A Ostromér
Hrdlofezy
SKP Nymburk
TS Milovice
Litol

TS Milovice
SKP Nymburk
SKP Nymburk
Mlada Boleslav
Semice

ZS Kounice
Semice
Semice
Semice
Milovice
Semice

Lysé n/L

2007 - 2008

A Jizni mésto
TS Milovice
SKP Nymburk
Semice

SKP Nymburk
TS Milovice
SKP Nymburk
Semice

SKP Nymburk
ZS Kounice
Semice

SKP Nymburk
Sokol Prerov n/L

23,9
25,0
255
25,9
26,8
27,5

100 m

17,2
18,4
19,4
20,2
20,7
21,2
21,6
21,8
22,2
22,8
23,3
23,7
25,2
25,8
26,1
26,4

200 m

32,6
337
34,2
34,9
35,2
35,7
36,2
37,1
37,8
38,5
40,1
41,1
41,7
42,3
45,4
47,1
48,2
51,0

200 m

33,3
33,6
36,4
36,9
37,2
37,7
38,0
38,5
39,0
39,3
39,7
39,9
40,3
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Hubackova J.
Krouzilova M.
Vavrouskova B.
Gromesova A.
Budkova L.
Herelova S.
Kratochvilova H.
Zikova A.
Bonischova S.
Kadlecova M.
Markova A.
Haveérnikova L.
Tuckova K.
Baskova T.
Kolinska K.
Zvéfinova S.
Holanova N.

Chlapci do 11 let

Slavik S.
Turek T.
Cepela M.
Kunes§ M.
Nazaréuk T.
Kral L.
Krsek O.
Vojta M.
Borde J.

. Ripa M.
. Jelinek K.
. Maly K.

Prochazka T.

. Vyborny O.

Divky do 11 let

Milerova V.
Tlamichova A.
Schovancova S.
Vydrova K.
Duskova N.
Krasna M.
Helerova E.
Capova Alena

Mladsi Zaci

Vicek J.
Kudrna J.
Liska T.
Jira M.
Turek F.
Hofman M.
Lux P.
Lepka L.
Hubacek K.

. Ruml J.
. Elicer D.
. Sahiti B.

Mladsi zakyné

08
08
o7
o7
08
08
08
o7
o7
o7
o7
08
o7
o7
o7
o7
08

06
06
06
05
06
06
05
05
05
05
05
05
06
06

05
06
05
05
05
05
05
05

03
04
04
03
04
04
04
04
03
03
04
04

Semice

Kolin

Semice
Semice

SKP Nymburk
Lesk Kolin
Semice
Semice

Sokol Rigany
TS Milovice
Semice
Semice
Hradistko
SKP Nymburk
Semice

Lysa n/L
Prerov n/L

2005 - 2006

ZS Kounice
ZS Kounice
ZS Kounice
ZS Kounice
TS Milovice
Semice
Semice
TS Milovice
Semice
ZS Lysan/L
Semice
Semice
Semice
Semice

2005 - 2006

AC Ml. Boleslav
ZS Kounice

ZS Kounice

TS Milovice
Semice

T. MI. Boleslav
Lesk Kolin

ZS Kounice

2003 - 2004

Prerov n/L
Semice

ZS Kounice
Semice

ZS Kounice
Semice
Praha 4

ZS Litol
Nymburk
Praha

VK Lyséa n/L
Semice

2003 - 2004

40,5
41,5
42,3
42,7
43,0
43,3
43,6
44,8
46,6
47,4
48,8
49,2
50,2
51,2
52,3
52,4
53,0

250 m

41,7
42,3
43,7
44,9
45,6
46,6
47,3
47,8
50,0
50,5
51,9
54,5
56,5
65,3

250 m

41,3
42,8
45,8
46,2
47,2
49,1
50,2
51,5

400 m

1:12,4
1:16,6
1:19,0
1:20,9
1:21,4
1:22,9
1:23,6
1:28,1
1:33,1
1:37,1
1:39,3
2:02,0

400 m
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Dusova N.
Spackova P.
Mislerova A.
Sedlakova V.
KlimeSova P.
Vocaskova M.
Pobudova D.
Sahiti V.

Starsi zaci

Martinek D.
Fol R.

Musil R.
Kratochvil P,
Michalik M.

Starsi Zakyné

Makovickova K.

Liskova L.
Frydrynova J.

Dorostenci

Williams B.
Chladek S.

04 ZS Kounice

03 ASK Mazurska

04 TS Milovice
04 ZS Kounice
03 Celakovice
04 VK Lysa n/L
04 Milovice
04 Semice

2001 - 2002

02 Semice

O1 TS Milovice
O1 Nymburk
02 Semice
02 ZS Kounice

2001 - 2002
02 ZS Kounice
01 ZS Kounice
02 Semice

1998 - 2000

02 VK Lysa n/L
02 VK Lysan/L

1:12,2
1:13,0
1:15,8
1:17,7
1:18,4
1:29,3
2:03,0
2:06,4

800 m

2:37,0
2:43,0
2:47,0
2:53,0
2:58,0

800 m
3:07,0
3:19,0
3:59,0
2000 m

7:37,0
7:41,0



